Formulari' i Rimbursimit t& Pagesés pér Pajisjen Fiskale
1. Te dhenat e subjektit;

Emri i Subjekti
NIPT

Adresa

Telefon

E-mail
Bashkia/Komuna?

2. Te dhenat per pajisjen fiskale qe do te rimbursohet:

Emri | shogerise®
Vendi | Blerjesa

Te dhenat e fatures s
Tipi | pajisjes

Nr. Serial | pajisjes
Cmimi i blerjes pa TVSHs LEKE
TVSH LEKE

3. Llogaritja e rimbursimit te pajisjes fiskale:

Kestet e takses vendore sipas njoftim-vlersimit
Viti 2010  Kesti | Kesti Il Kesti Il| Kesti IV

L ¥ T ® | ® |

Viti 2011 Kesti | Kesti II Kesti Ili Kesti IV

= I I I 2l

1. Shuma e kestit IV per vitin 2010 ne Leke 1

2. Cmimi | blerjes pa TVSH por jo me | madh se 44,000 Leke pa TVSh

3. Kesti i ngelur per tu paguar3=1-2

Nese rezultati kutisé 3 eshte negativ rimbursimi vazhdon me kestet pasardhes

1. Shuma e kestit I per vitin 2011 ne Leke 1

2. Vlera e mbetur per tu rimbursuar 2

3. Kesti | ngelur per tu paguar3=1-2 3

Nese rezultati kutisé 3 eshte negativ rimbursimi vazhdon me kestet pasardhes

1. Shuma e kestit Il per vitin 2011 ne Leke

2. Vlera e mbetur per tu rimbursuar 2

3. Kesti i ngelur per tu paguar3=1-2 3

Nese rezultati kutisé 3 eshte negativ rimbursimi vazhdon me kestet pasardhes

1. Shuma e kestit Ill per vitin 2011 ne Leke

2. Vlera e mbetur per tu rimbursuar

3. Kesti i ngelur per tu paguar3=1-2 3|
Nese rezultati kutisé 3 eshte negativ rimbursimi vazhdon me kestet pasardhes

1. Shuma e kestit IV per vitin 2011 ne Leke 1

2. Vlera e mbetur per tu rimbursuar 2

3. Kesti | ngelur per tu paguar3=1-2 3

*Nese rimbursimi nuk eshte realizuar plotesisht giate periudhes tatimore 2010 - 2011 vazhdohet ne te njejten
menyre llogaritje per vitin 2012,

Ky formular plotesohet nga tatimpaguesi dhe aprovohet nga inspektoret e zyres se taksave vendore

Formulari | nenshkruar nga tatimpaguesi dhe inspektori tatimor administrohet nga zyrat e taksave vendare
Nje fotokopje te ketij formulari te vulosur nga zyra e taksave te pushtetit vendor tatimpaguesi e dorezon prane
prane tatimor se bashku me dokumentacionin e llogaritjes se te ardhurat vjetore nga aktiviteti | bisnesit

Tatimpaguesi Inspektori
Emer Mbiemer Firme Emer Mbiemer Firme

( ) ( )

L.Plotesimi [ formularit te rimbursimit te pajisjeve fiskale pranchet vetem nga subjektet & Bisnesit te Voge!

2. Ne kete kolone shkrubet zyra e taksave te bashkise apo komunes ne te cilen subjekti paguan taksen vendore
3. Emril shogerise se autorizuar ne te cilen eshte blere pajisa fiskale

4, Te shkruhet adresa e shogerise se autorizuar ne te cilen eshte blere pajisja fiskale IQﬂeti;’SashkiaiKomuna}

5. Te shkruhen te dhenat identifikuese to fatime oo bie o o



